様式第１号(第５条関係)

生ごみ減量・再資源化促進事業費補助金交付申請書

    年  月  日

御前崎市長  様

住 所

申請者 氏 名

電 話

（署名又は記名押印）

下記のとおり、御前崎市生ごみ減量・再資源化促進事業費補助金交付要綱第５条の規定

により、補助金の交付を申請します。

 ついては、補助金申請のため、上記申請者（同一世帯を含む。）に係る市税等の納付調

査及び住民基本台帳による調査の実施について承諾いたします。

記

購 入 予 定 年 月 日    年    月    日

購入予定

処理機器

名 称
家庭用電化製品 ・ ぼかし専用容器

コンポスト容器 ・ 処理機器の作製に要する材料 （※）

メーカー名

型 式

購 入 予 定 業 者 名

購入予定価格（税込） 金           円

※該当するものに〇をつけてください。